[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 372229
	№ 343/МР-В
	27.05.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Кабельная арматура» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские ЭС», «Хабаровские ЭС».

Закупка№ 1455  Раздел 1.2
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 694 864,00 рублей без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 6 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

13:23 27.05.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ТехноАльянс" (624090, Россия, Свердловская обл., г. Верхняя Пышма, ул. Сварщиков, д. 2 А, 110)
	Предложение: На условиях Заказчика, подано 26.05.2014 в 12:53
Цена: 522 000,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ОАО "ЗЭТА" (630501, Россия, Новосибирская область, Новосибирский район, р. п. Краснообск, ул. Восточная, д. 4)
	Предложение: подано 26.05.2014 в 12:48
Цена: 527 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	Предложение: подано 26.05.2014 в 11:46
Цена: 542 372,88 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "РосЭнергоХолдинг" (614000, Пермский край, г. Пермь, ул. 25 Октября, 101)
	Предложение: На условиях закупки, подано 26.05.2014 в 09:47
Цена: 612 711,86 руб. (цена без НДС)

	5
	ООО "Техэлектро СЗ" (194021, Россия, г. Санкт - Петербург, ул. Новороссийская, д. 49, лит. "Б")
	Предложение: «Кабельная арматура» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские ЭС», «Хабаровские ЭС»., подано 26.05.2014 в 08:54
Цена: 647 997,00 руб. (цена без НДС)

	6
	ООО "ТД "Энергия-ДВ" (680001, г. Хабаровск, ул. Строительная, дом 18А Литер Б.)
	Предложение: «Кабельная арматура» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Приморские ЭС», «Хабаровские ЭС»., подано 26.05.2014 в 08:43
Цена: 656 779,66 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня
        Г.М. Терешкина